國立臺東專科學校

附設高職部 農業機械科
111學年度 第一學期 第 2次 教學研究暨科務會 會議紀錄

開會時間：111年 10月 20日(星期四)下午 16時 20分

開會地點：精勤校區 農業機械科 科館辦公室

主    席：吳○政 主任                               紀錄：陳○玉

出席人員：詳簽到單(應到人數：5人，實到人數：4 人，出席率：75%)

列席人員：

壹、 主席致詞：(略)

貳、 上次會議決議事項確認：上次第 1次會議紀錄(111年 09月 01日(四))，

內容無異議。

參、 報告事項：略

肆、 討論事項：

案由一                                      （提案單位：農業機械科）

有關「112課綱」課程調整案，請討論。

說明：提供 112學年課綱。

決議：三年級跨科選修刪除汽車科「車輛鈑噴實習」，增加電機科「自動控制

實習」。

案由二                                      （提案單位：農業機械科）

有關「112學年度教師需求」案，請討論。

說明：預設 112 學年度一、二年級都可以分組，總課程數為六十九節，三位專

任教師基本鐘點加上各超六節課，剩餘課程 15節。

決議：徵聘一位代理教師。

伍、 臨時動議：

陸、 散會(下午 17時 00分)